endereco   atual    da   contratante   e   local    em   que   foi   executado   o   objeto
contratado, dentre outros documentos.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ITAF}EMA

9.  ESTIMATIVAS  DO VALOR DA CONTRATAC^0

9.1.   0  custo  estimado  total  da  contratacao  e  de   RS   R$   1.145.124,60   (urn
milhao,  cento  e  quarenta  e  cinco  mil,  cento  e  vinte  e  quatro  reais  e  sessenta
centavos).

10.  DA ADEQUAC^O OFL€AMENT^F`lA
10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratacao  correrao  a  conta  de
recursos     especificos     consignados     no     Orcamento,     na(s)     dotacao(c6es)
0501.20.122.0021.2.027   -   GESTAO   DAS   ATIVIDADES   DE   DESENVOLVIMENTO